
 

        

Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 июня 2018 г.                                                                                            № 57 

 

 

О вступлении муниципального образования городского округа    

город-курорт Ессентуки в Ассоциацию курортных и туристических 

городов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки, 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

Р Е Ш И Л А :  

1. Согласовать вступление муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки в Ассоциацию курортных и туристических 

городов (далее –Ассоциация) в качестве члена Ассоциации. 

2. Уполномочить Главу города-курорта Ессентуки представлять 

интересы муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки в качестве члена Ассоциации. 

3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования городского 

округа города-курорта Ессентуки на очередной финансовый год и на 

плановый период уплату ежегодных членских взносов. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по экономическому 



2 

развитию, торговле, промышленности, предпринимательству, санаторно-

курортному развитию и туризму. 

5. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки                   А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                                      А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


